
JoukkueN12

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 VAPA VARKAUS TEAM AFFENET 1 0,69
ARFFMAN HILMA 0,501
ARFFMAN HELENA 0,189

JoukkueNU

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 KARKKILAN KALASTUSSEURA RY 1 Etelä-Suomi 7,177
ÅMAN ANNA 2,752
ÅMAN LAURI 4,425

2 PYHÄJÄRVEN PILKKIJÄT RY 1 Pohjois-Savo 4,862
JUUSO KAURANEN 1,141
JERE UTRIAINEN 3,721

3 IISALMEN PILKKIJÄT 1 Pohjois-Savo 3,491
NISKANEN JIMI 1,732
NISKANEN JESSE 1,759

4 RANTAKYLÄN KALAKAVERIT 1 ETELÄ-SAVO 0,408
KARHUNEN EMIL 0,15
KARHUNEN HENRIK 0,258
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Sija Nimi Piiri Kaloja

1 PUIJON PILKKI RY 2 Pohjois-Savo 16,856
PEKKA HUJANEN 3,859
MARTTI NISSINEN 6,813
MAURI JYLKKÄ 6,184

2 SURVARIT 1 KAINUU 15,028
TURUNEN REIJO 5,973
RAUTIAINEN RISTO 1,772
LEINONEN UNTO 7,283

3 PYHÄJÄRVEN PILKKIJÄT RY 1 Pohjois-Savo 12,369
JARMO VARTIAINEN 4,442
PAAVO NISKANEN 3,707
ERKKI MANNINEN 4,22

4 LAUKAAN AHVENPOJAT 1 Keski-Suomi 11,537
KÄÄRIÄINEN ARTO 6,013
NAUKKARINEN ESKO 2,088
KUOREINEN PERTTI 3,436

5 KIURUVEDEN VAPAA JA KALASTAJAT RY 2 Pohjois-Savo 11,402
KARIKUMPU TUOMO 3,058
TOPPINEN JOUNI 4,758
LINNILÄ JUKKA 3,586

6 PUIJON PILKKI RY 3 Pohjois-Savo 10,932
TIMO KARJALAINEN 4,386
HANNU RAITTILA 5,01
OSSI MERTANEN 1,536

7 KUUSAMON UISTINSEURA RY 1 Pohjois-Pohjanmaa 10,175
NIEMELÄ JOUNI 2,012
KURTTI MARTTI 3,937
VETELÄINEN RAUNO 4,226

8 NILAKAN KALAKERHO 1 Pohjois-Savo 9,775
SAVIRANTA REIJO 4,085
KERVINEN AULIS 5,142
JURVANEN ERKKI 0,548

9 PUIJON PILKKI RY 1 Pohjois-Savo 9,634
ESKO VOUTILAINEN 0,819
PAULI SUIKKA 3,779
REINO ASIKAINEN 5,036



10 POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT 1 Pohjois-Karjala 8,835
HUOVINEN OTTO 4,364
MATIKAINEN HEIKKI 3,739
MYYRY PERTTI 0,732

11 SOTKAMON KALAMIEHET RY 1 Kainuu 8,318
KOKKONEN OSMO 1,165
HYVÖNEN MATTI 5,268
TIKKANEN JOUKO 1,885

12 KIURUVEDEN VAPAA JA KALASTAJAT RY 1 Pohjois-Savo 8,286
LAPPALAINEN MARTTI 4,38
KORHONEN TAPANI 3,01
KANANEN SEPPO 0,896

13 POGOSTAN NYKYTTÄJÄT 1 POHJOIS-KARJALA 7,964
RONKAINEN PEKKA 1,492
PURMONEN MARKKU 2,235
RONKAINEN PENTTI 4,237

14 IISALMEN PILKKIJÄT 1 Pohjois-Savo 7,956
ESKELINEN PEKKA 3,049
PARTANEN HANNU 1,854
PEHKONEN ARI 3,053

15 PUIJON PILKKI RY 4 Pohjois-Savo 7,638
JUKKA KNUUTINEN 2,985
JARI HÄTINEN 4,597
ASKO HARTIKAINEN 0,056

16 ITÄ-PÄIJÄNTEEN KALAKAVERIT 1 KESKI-SUOMI 6,134
IHANAINEN MIKKO 2,452
KERKELÄ HANNU 1,228
NEUVONEN JOUNI 2,454

17 NILSIÄN PILKKIJÄT RY 1 Pohjois-Savo 3,775
MATTI VÄÄTÄINEN 0,367
PAAVO PASANEN 0,03
MATTI RUOTSALAINEN 3,378

18 MERI- LAPIN URHEILUKALASTAJAT 1 Lappi 3,697
TIKKALA PERTTI 1,069
KINNUNEN KYÖSTI 1,303
PUUMALAINEN MATTI 1,325



JoukkueN

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 SOTKAMON KALAMIEHET RY 1 Kainuu 12,138
KOKKONEN AILA 5,569
POLVINEN JAANA 6,569

2 POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT 2 POHJOIS-KARJALA 11,166
SILVENNOINEN SAARA 3,858
SAARINEN PAULA 7,308

3 PUIJON PILKKI RY 3 POHJOIS-SAVO 10,921
JYLKKÄ-PENDIKÄINEN HELI 7,049
YLI-HÖYRÄ JOHANNA 3,872

4 PYHÄJÄRVEN PILKKIJÄT RY 1 Pohjois-Savo 9,992
KIRSTI MANNINEN 5,477
TARJA MANNINEN 4,515

5 LAPUAN SEUDUN KALAKERHO 1 POHJANMAA 8,558
HUHTALA TARJA 5,676
PERNU HEIDI 2,882

6 KUUSAMON UISTINSEURA RY 1 Pohjois-Pohjanmaa 8,549
HEISKANEN AILA 5,458
VETELÄINEN RAIJA 3,091

7 YLÄ-KEITELEEN KOUKKU RY. 1 Keski-Suomi 7,693
KANGAS MERJA 5,302
FLOOR IRMA 2,391

8 PUIJON PILKKI RY 2 Pohjois-Savo 7,607
TAINA KOSKINEN 3,423
PÄIVI SAVINAINEN 4,184

9 POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT 1 Pohjois-Karjala 6,575
MATIKAINEN LEILA 3,722
KUOKKANEN PIRJO 2,853

10 PYHÄJÄRVEN PILKKIJÄT RY 2 Pohjois-Savo 6,469
RAIJA MANNINEN 1,678
KAARINA JULKUNEN 4,791

11 KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT 1 Kaakkois-Suomi 6,269
HOVATOV SALLA 2,524



WAHLSTÈN JANINA 3,745
12 LAUKAAN AHVENPOJAT RY 1 Keski-Suomi 6,215

VAINIO KAIJA 2,541
HONKONEN ASTA 3,674

13 NILAKAN KALAKERHO 1 Pohjois-Savo 5,824
JURVANEN LEILA 1,02
KERVINEN TERTTU 4,804

14 SOTKAMON KALAMIEHET RY 2 Kainuu 5,746
SAVOLAINEN MARJATTA 2,753
KETTUNEN RAILI 2,993

15 PUIJON PILKKI RY 1 Pohjois-Savo 4,993
ARJA PUURUNEN 3,756
MARIA KOKKO 1,237

16 IIN KALAMIEHET 1 POHJOIS-POHJANMAA 4,747
JUURIKKA ELISA 2,111
VIINIKAINEN MARIANNE 2,636

17 MERI- LAPIN URHEILUKALASTAJAT 2 3,321
KIISKILÄ ANNE 1,674
KINNUNEN EMMI 1,647

18 MERI- LAPIN URHEILUKALASTAJAT 1 Lappi 1,877
TIKKALA EEVA-LIISA 1,851
PUUMALAINEN EIJA 0,026

19 KUUSAMON UISTINSEURA RY 2 Pohjois-Pohjanmaa 1,616
NIEMELÄ MERVI 0,241
KURVINEN VUOKKO 1,375

20 IISALMEN PILKKIJÄT 3 Pohjois-Savo 0,653
PIETIKÄINEN RITVA 0,376
KETTUNEN ANJA 0,277

21 IISALMEN PILKKIJÄT 2 Pohjois-Savo 0,523
PESONEN NIINA 0,343
PIETIKÄINEN TUULA 0,18

22 IISALMEN PILKKIJÄT 1 Pohjois-Savo 0,273
LAPPALAINEN SISKO 0,169
LUKKARINEN AINO 0,104

23 VEITSILUODON KALAMIEHET RY. 1 Lappi 0,271
AUTIO MARITTA 0,153
PUKEMA ULLA 0,118



JoukkueM

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 PIELAVEDEN PILKKIJÄT 2 POHJOIS-SAVO 23,59
LAPPI ESA 8,677
KUMPULAINEN SAMI 4,896
IKÄHEIMO KARI 10,017

2 VARPAISJÄRVEN VIRKISTYSKALASTAJAT 1 Pohjois-Savo 17,614
KULJU MATTI 6,181
LINDROOS TOM 6,115
PALOVAARA NIKO 5,318

3 RAUTARUUKIN URHEILUKALASTAJAT RY 2 Pohjois-Pohjanmaa 16,276
HEINONEN JARI 5,89
KARHUNEN ARI 8,443
PYHÄLÄ JARNO 1,943

4 YLÄ-KEITELEEN KOUKKU RY 1 Keski-Suomi 14,543
YLÖNEN SAMPPA 6,315
ROSSI JUSSI 4,048
TAPANINEN TOMI 4,18

5 PIELAVEDEN PILKKIJÄT 1 POHJOIS-SAVO 14,231
KOKKARINEN HANNU 4,449
KASURINEN MARKO 5,127
LAPPALAINEN JARNO 4,655

6 KALLANKALAKAVERIT 1 Pohjois-Savo 13,216
VOUTILAINEN JUSSI 6,615
KARJALAINEN NIKO 4,966
KUUTSA TUOMO 1,635

7 IIN KALAMIEHET 1 POHJOIS-POHJANMAA 13,112
RAHIKKALA ESA 6,474
HUTTU SEPPO 3,265
RAKIKKALA OSKARI 3,373

8 PYHÄJÄRVEN PILKKIJÄT RY 1 Pohjois-Savo 13,11
JANNE PAAVOLA 4,491
JYRKI PAAVOLA 4,551
ARTO RAJANIEMI 4,068



9 RAUTARUUKIN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Pohjois-Pohjanmaa 12,926
KARHUNEN ISMO 3,926
ORAVA JANI 3,694
KORTET RAINE 5,306

10 IISALMEN PILKKIJÄT 1 Pohjois-Savo 11,179
RYTKÖNEN SAMI 4,612
PARTANEN MARKKU 4,124
NISKANEN TIMO 2,443

11 KUUSAMON UISTINSEURA RY 1 Pohjois-Pohjanmaa 10,046
OJALA TAPIO 6,129
OJALA JANNE 3,787
MUSTANIEMI JANNE 0,13

12 LAUKAAN AHVENPOJAT 1 Keski-Suomi 9,929
KILPIOJA RISTO 2,653
JNORRBACKA VESA 1,825
LEHTONEN SAMI 5,451

13 SURVARIT 2 KAINUU 8,679
HEIKKINEN OSSI 3,776
HALONEN TUUKKA 1,156
LEINONEN TARMO 3,747

14 VAPA VARKAUS 1 Etelä-Savo 8,233
HÄMÄLÄINEN MIKA 3,103
LUOSTARINEN EERO 0,5
REINIKAINEN MIKA 4,63

15 SURVARIT 1 KAINUU 8,222
TERVONEN ANTTI 0,746
KURKINEN VALTTERI 4,809
PYY TEEMU 2,667

16 PUIJON PILKKI RY 2 Pohjois-Savo 7,145
VILLE TOLONEN 2,745
ESKO SUIKKA 0,889
ISMO PELKONEN 3,511

17 POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT 1 POHJOIS-KARJALA 6,88
VAUHKONEN VILLE 1,482
MYLLER JOONA 2,593
KIVINIEMI MARKKU 2,805

18 PUIJON PILKKI RY 1 Pohjois-Savo 4,109
MARKKU TIRRONEN 2,165
MIKA TOLONEN 1,105



KARI LAPPALAINEN 0,839
19 IISALMEN PILKKIJÄT 2 Pohjois-Savo 3,857

PESONEN JARMO 2,49
MARTIKAINEN KARI 0,393
NISKANEN TUOMO 0,974

20 HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET 1 3,395
HEINO MARKO 1,269
PUISTOLA REINO 2,067
LEMPINEN KARI 0,059

21 KUHMON KALAMIEHET 1 Kainuu 2,531
HEIKKINEN KEIJO 1,225
FORSBLOM PETRI ?
RISTINIEMI JARI 1,306

22 KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT 1 Kaakkois-Suomi 1,805
WAHLSTÈN TONI 1,606
LAINEJÄRVI JUHA 0,064
LYÖMIÖ MARKUS 0,135

N12

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja
1. ARFFMAN HILMA VAPA VARKAUS TEAM AFFENET 0,501
2. ARFFMAN HELENA VAPA VARKAUS TEAM AFFENET 0,189

N15

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja
1. NISKANEN JESSE IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 1,759
2. ARFFMAN SYLVI VAPA VARKAUS TEAM AFFENET 0,621
3. KARHUNEN EMIL RANTAKYLÄN KALAKAVERIT ETELÄ-SAVO 0,15



N

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. SAARINEN PAULA POHJOIS-KARJALAN
URHEILUKALASTAJAT

POHJOIS-
KARJALA 7,308

2. JYLKKÄ-
PENDIKÄINEN HELI PUIJON PILKKI RY POHJOIS-SAVO 7,049

3. POLVINEN JAANA SOTKAMON KALAMIEHET RY Kainuu 6,569
4. HUHTALA TARJA LAPUAN SEUDUN KALAKERHO POHJANMAA 5,676
5. KOKKONEN AILA SOTKAMON KALAMIEHET RY Kainuu 5,569
6. KANGAS MERJA YLÄ-KEITELEEN KOUKKU RY. Keski-Suomi 5,302

7. KAARINA
JULKUNEN PYHÄJÄRVEN PILKKIJÄT RY Pohjois-Savo 4,791

8. TARJA MANNINEN PYHÄJÄRVEN PILKKIJÄT RY Pohjois-Savo 4,515

9. PESONEN
KATARIINA YLÄ-KEITELEEN KOUKKU KESKI-SUOMI 4,484

10. PÄIVI SAVINAINEN PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 4,184
11. KORHONEN VARPU SOTKAMON KALAMIEHET RY Kainuu 4,156
12. ITKONEN RAIJA SIILIN KALAKERHO POHJOIS-SAVO 3,983

13. YLI-HÖYRÄ
JOHANNA PUIJON PILKKI RY POHJOIS-SAVO 3,872

14. SILVENNOINEN
SAARA

POHJOIS-KARJALAN
URHEILUKALASTAJAT

POHJOIS-
KARJALA 3,858

15. HOVATOV IRENE KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 3,764
16. WAHLSTÈN JANINA KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 3,745
17. TAINA KOSKINEN PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 3,423
18. PERNU HEIDI LAPUAN SEUDUN KALAKERHO POHJANMAA 2,882

19. KUOKKANEN PIRJO POHJOIS-KARJALAN
URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 2,853

20. PEKONNIEMI RAIJA LAKEUDEN
URHEILUKALASTAJAT POHJANMAA 2,726

21. VIINIKAINEN
MARIANNE IIN KALAMIEHET POHJOIS-

POHJANMAA 2,636

22. HOVATOV SALLA KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 2,524
23. NYYSSÖNEN ANU PIELAVEDEN PILKKIJÄT POHJOIS-SAVO 2,439
24. FLOOR IRMA YLÄ-KEITELEEN KOUKKU RY. Keski-Suomi 2,391
25. KASURINEN TARJA PIELAVEDEN PILKKIJÄT POHJOIS-SAVO 2,382



26. JUURIKKA ELISA IIN KALAMIEHET POHJOIS-
POHJANMAA 2,111

27. JYLKKÄ TAIKA PUIJON PILKKI POHJOIS-SAVO 1,956

28. KIISKILÄ ANNE MERI- LAPIN
URHEILUKALASTAJAT 1,674

29. KINNUNEN EMMI MERI- LAPIN
URHEILUKALASTAJAT 1,647

30. TIINA KOKKO PYHÄJÄRVEN PILKKIJÄT RY Pohjois-Savo 0,745
31. PESONEN NIINA IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 0,343
32. LAPPALAINEN SISKO IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 0,169

33. PUUMALAINEN EIJA MERI- LAPIN
URHEILUKALASTAJAT 0,026

KERTTULA SARI RAAHEN MERIONKIJAT POHJOIS-
POHJANMAA x

N19



Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. ÅMAN LAURI KARKKILAN KALASTUSSEURA
RY Etelä-Suomi 4,425

2. JERE UTRIAINEN PYHÄJÄRVEN PILKKIJÄT RY Pohjois-Savo 3,721

3. ILLIKAINEN MATTI VIESKAN VAPAKALASTAJAT POHJOIS-
POHJANMAA 3,041

4. ÅMAN ANNA KARKKILAN KALASTUSSEURA
RY Etelä-Suomi 2,752

5. MARTIKAINEN
JANNE

VARPAISJÄRVEN
VIRKISTYSKALASTAJAT POHJOIS-SAVO 2,547

6. JUHO KOHONEN PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 2,366

7. TURUNEN ELI POGOSTAN NYKYTTÄJÄT POHJOIS-
KARJALA 2,239

8. NISKANEN JIMI IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 1,732
9. TENHUNEN AATE IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 1,713
10. JUUSO KAURANEN PYHÄJÄRVEN PILKKIJÄT RY Pohjois-Savo 1,141

11. KARHUNEN
HENRIK RANTAKYLÄN KALAKAVERIT ETELÄ-SAVO 0,258

12. VUOJOLAINEN
MIKAEL PYHÄJÄRVEN PILKKIJÄT POHJOIS-

POHJANMAA 0,242

N65

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja
1. KORHONEN LIISA LOHIMAAN KALAKERHO Pohjois-Savo 6,372
2. KIRSTI MANNINEN PYHÄJÄRVEN PILKKIJÄT RY Pohjois-Savo 5,477
3. HEISKANEN AILA KUUSAMON UISTINSEURA RY Pohjois-Pohjanmaa 5,458
4. KERVINEN TERTTU NILAKAN KALAKERHO Pohjois-Savo 4,804

5. SAASTAMOINEN
RIITTA PIELAVEDEN PILKKIJÄT POHJOIS-SAVO 4,522

6. ARJA PUURUNEN PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 3,756

7. MATIKAINEN LEILA POHJOIS-KARJALAN
URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 3,722

8. HONKONEN ASTA LAUKAAN AHVENPOJAT RY Keski-Suomi 3,674
9. KUKKONEN SEIJA NURMEKSEN KALAMIEHET RY Pohjois-Karjala 3,528



10. TUOMINEN
VUOKKO VIRTAIN PILKKIJÄT HÄME 3,395

11. VETELÄINEN RAIJA KUUSAMON UISTINSEURA RY Pohjois-Pohjanmaa 3,091
12. KETTUNEN RAILI SOTKAMON KALAMIEHET RY Kainuu 2,993

13. VÄÄTÄINEN MARJA SHIIMASHEMEIKAT POHJOIS-
KARJALA 2,822

14. KUOKKANEN
TERTTU NURMEKSEN KALAMIEHET RY Pohjois-Karjala 2,807

15. SAVOLAINEN
MARJATTA SOTKAMON KALAMIEHET RY Kainuu 2,753

16. VAINIO KAIJA LAUKAAN AHVENPOJAT RY Keski-Suomi 2,541
17. REPO SIRPA RANTASALMEN KALAVEIKOT Etelä-Savo 2,497

18. TIKKALA EEVA-
LIISA

MERI- LAPIN
URHEILUKALASTAJAT Lappi 1,851

19. RAIJA MANNINEN PYHÄJÄRVEN PILKKIJÄT RY Pohjois-Savo 1,678

20. LAPPALAINEN
PIRKKO NURMEKSEN KALAMIEHET RY Pohjois-Karjala 1,671

21. MANU LEA KONTULAN KALAKERHO Etelä-Suomi 1,612
22. KURVINEN VUOKKO KUUSAMON UISTINSEURA RY Pohjois-Pohjanmaa 1,375
23. MARIA KOKKO PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 1,237
24. JURVANEN LEILA NILAKAN KALAKERHO Pohjois-Savo 1,02
25. AROKORPI PIRKKO PUIJON PILKKI POHJOIS-SAVO 0,992

26. KAURANEN
SIRKKA-LIISA PYHÄJÄRVEN PILKKIJÄT POHJOIS-

POHJANMAA 0,681

27. HAATAJA RAIJA SURVARIT KAINUU 0,637

28. BLOMSTER IRJA VEITSILUODON KALAMIEHET
RY. Lappi 0,481

29. PASANEN SIRPA PYHÄJÄRVEN PILKKIJÄT POHJOIS-
POHJANMAA 0,416

30. PIETIKÄINEN RITVA IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 0,376
31. KETTUNEN ANJA IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 0,277
32. RÄSÄNEN AILA PURUVEDEN KALA-HARRIT ETELÄ-SAVO 0,273
33. NIEMELÄ MERVI KUUSAMON UISTINSEURA RY Pohjois-Pohjanmaa 0,241

34. TUPPURAINEN
MIRJA

VAMMALAN
URHEILUKALASTAJAT HÄME 0,228

35. PIETIKÄINEN
TUULA IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 0,18

36. AUTIO MARITTA VEITSILUODON KALAMIEHET
RY. Lappi 0,153

37. PEKKINEN RIITTA PURUVEDEN KALA-HARRIT ETELÄ-SAVO 0,134

38. PUKEMA ULLA VEITSILUODON KALAMIEHET
RY. Lappi 0,118



39. LUKKARINEN AINO IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 0,104

M65

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. PUURUNEN
MARKKU

PYHÄNNÄN VAPAA-AJAN
KALASTAJAT

POHJOIS-
POHJANMAA 8,623

2. TUOMINEN RAIMO VIRTAIN PILKKIJÄT HÄME 7,913
3. LEINONEN UNTO SURVARIT KAINUU 7,283
4. MARTTI NISSINEN PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 6,813

5. SOININEN JUHANI POHJOIS KARJALAN
URHEILUKALATAJAT

POHJOIS-
KARJALA 6,319

6. MAURI JYLKKÄ PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 6,184
7. KÄÄRIÄINEN ARTO LAUKAAN AHVENPOJAT Keski-Suomi 6,013
8. TURUNEN REIJO SURVARIT KAINUU 5,973

9. SAATAMOINEN
TAPIO PIELAVEDEN PILKKIJÄT POHJOIS-SAVO 5,778

10. KUKKONEN HEIMO NURMEKSEN KALAMIEHET RY Pohjois-Karjala 5,27
11. HYVÖNEN MATTI SOTKAMON KALAMIEHET RY Kainuu 5,268
12. KERVINEN AULIS NILAKAN KALAKERHO Pohjois-Savo 5,142
13. TUOMINEN ILKKA YLÄ-KEITELEEN KOUKKU KESKI-SUOMI 5,128
14. REINO ASIKAINEN PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 5,036
15. HANNU RAITTILA PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 5,01
16. HAPPONEN HEIMO PIELAVEDEN PILKKIJÄT POHJOIS-SAVO 4,861

17. TOPPINEN JOUNI KIURUVEDEN VAPAA JA
KALASTAJAT RY Pohjois-Savo 4,758

18. NEUVONEN MIKKO OTAVAN KALAMIEHET ETELÄ-SAVO 4,694
19. JARI HÄTINEN PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 4,597

20. JUNNONAHO
ANTERO

PYHÄNNÄN VAPAA-AJAN
KALASTAJAT RY. Pohjois-Pohjanmaa 4,446

21. JARMO
VARTIAINEN PYHÄJÄRVEN PILKKIJÄT RY Pohjois-Savo 4,442

22. TIMO
KARJALAINEN PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 4,386

23. LAPPALAINEN
MARTTI

KIURUVEDEN VAPAA JA
KALASTAJAT RY Pohjois-Savo 4,38



24. HUOVINEN OTTO POHJOIS-KARJALAN
URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 4,364

25. RONKAINEN
PENTTI POGOSTAN NYKYTTÄJÄT POHJOIS-

KARJALA 4,237

26. VETELÄINEN
RAUNO KUUSAMON UISTINSEURA RY Pohjois-Pohjanmaa 4,226

27. ERKKI MANNINEN PYHÄJÄRVEN PILKKIJÄT RY Pohjois-Savo 4,22
28. KARPPINEN EINO KUHMON KALAMIEHET Kainuu 4,208
29. SIMONEN MATTI VAPA VARKAUS Etelä-Savo 4,116
30. SAVIRANTA REIJO NILAKAN KALAKERHO Pohjois-Savo 4,085
31. HALONEN PENTTI SURVARIT KAINUU 4
32. KURTTI MARTTI KUUSAMON UISTINSEURA RY Pohjois-Pohjanmaa 3,937

33. PEKKA
SMOLANDER PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 3,915

34. PEKKA HUJANEN PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 3,859
35. PAULI SUIKKA PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 3,779

36. MATILAINEN
JUHANI NILSIÄN PILKKIJÄT POHJOIS-SAVO 3,774

37. MATIKAINEN
HEIKKI

POHJOIS-KARJALAN
URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 3,739

38. HYTÖNEN
KALERVO YLÄ-KEITELEEN KOUKKU RY Keski-Suomi 3,735

39. PAAVO NISKANEN PYHÄJÄRVEN PILKKIJÄT RY Pohjois-Savo 3,707
40. PEKKINEN AUVO PURUVEDEN KALA-HARRIT ETELÄ-SAVO 3,647

41. LINNILÄ JUKKA KIURUVEDEN VAPAA JA
KALASTAJAT RY Pohjois-Savo 3,586

42. KUOREINEN
PERTTI LAUKAAN AHVENPOJAT KESKI-SUOMI 3,436

43. RISTO KAMULA NILSIÄN PILKKIJÄT RY Pohjois-Savo 3,379

44. MATTI
RUOTSALAINEN NILSIÄN PILKKIJÄT RY Pohjois-Savo 3,378

45. LAUKKANEN
ELJAS

PYHÄNNÄN VAPAA-AJAN
KALASTAJAT RY. Pohjois-Pohjanmaa 3,18

46. KARIKUMPU
TUOMO

KIURUVEDEN VAPAA JA
KALASTAJAT RY Pohjois-Savo 3,058

47. PEHKONEN ARI IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 3,053
48. ESKELINEN PEKKA IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 3,049

49. KORHONEN
TAPANI

KIURUVEDEN VAPAA JA
KALASTAJAT RY Pohjois-Savo 3,01

50. JUKKA
KNUUTINEN PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 2,985

51. TUOVINENN REINO PIELAVEDEN PILKKIJÄT POHJOIS-SAVO 2,943



52. HOVATOV TAPANI KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 2,645
53. NEUVONEN JOUNI ITÄ-PÄIJÄNTEEN KALAKAVERIT KESKI-SUOMI 2,454

54. IHANAINEN
MIKKO ITÄ-PÄIJÄNTEEN KALAKAVERIT KESKI-SUOMI 2,452

55. PURMONEN
MARKKU POGOSTAN NYKYTTÄJÄT POHJOIS-

KARJALA 2,235

56. KOISTINEN
JAAKKO NILSIÄN PILKKIJÄT POHJOIS-SAVO 2,169

57. NAUKKARINEN
ESKO LAUKAAN AHVENPOJAT Keski-Suomi 2,088

58. KUVAJA OTTO SOTKAMON KALAMIEHET RY Kainuu 2,024
59. NIEMELÄ JOUNI KUUSAMON UISTINSEURA RY Pohjois-Pohjanmaa 2,012
60. KEKKI AHTI ITÄ-PÄIJÄNTEEN KALAKAVERIT KESKI-SUOMI 1,969
61. KUITTINEN REIJO NURMEKSEN KALAMIEHET RY Pohjois-Karjala 1,96
62. HYNYNEN ERKKI PUIJON PILKKI POHJOIS-SAVO 1,957
63. TIKKANEN JOUKO SOTKAMON KALAMIEHET RY Kainuu 1,885
64. SAAVINEN MARTTI KONTULAN KALAKERHO Etelä-Suomi 1,868
65. PARTANEN HANNU IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 1,854

66. RAUTIAINEN
RISTO SURVARIT KAINUU 1,772

67. JEHIMOFF JORMA KUHMON KALAMIEHET Kainuu 1,717
68. PEHKONEN ARTO IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 1,682
69. PIETIKÄINEN SIMO IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 1,649
70. OSSI MERTANEN PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 1,536
71. HEINONEN VOITTO PIELAVEDEN PILKKIJÄT POHJOIS-SAVO 1,496

72. RONKAINEN
PEKKA POGOSTAN NYKYTTÄJÄT POHJOIS-

KARJALA 1,492

73. PUUMALAINEN
MATTI

MERI- LAPIN
URHEILUKALASTAJAT LAPPI 1,325

74. KINNUNEN KYÖSTI MERI- LAPIN
URHEILUKALASTAJAT LAPPI 1,303

75. KERKELÄ HANNU ITÄ-PÄIJÄNTEEN KALAKAVERIT KESKI-SUOMI 1,228
76. KOKKONEN OSMO SOTKAMON KALAMIEHET RY Kainuu 1,165

77. TIKKALA PERTTI MERI- LAPIN
URHEILUKALASTAJAT Lappi 1,069

78. KANANEN SEPPO KIURUVEDEN VAPAA JA
KALASTAJAT RY Pohjois-Savo 0,896

79. TEITTINEN OSSI PIEKSÄMÄEN
URHEILUKALASTAJAT ETELÄ-SAVO 0,889

80. RÄSÄNEN AKI PURUVEDEN KALA-HARRIT ETELÄ-SAVO 0,875



81. ESKO
VOUTILAINEN PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 0,819

82. MYYRY PERTTI POHJOIS-KARJALAN
URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 0,732

83. KÄRNÄ PENTTI NURMEKSEN KALAMIEHET RY Pohjois-Karjala 0,72
84. WÄLI OSMO KUUSAMON UISTINSEURA RY Pohjois-Pohjanmaa 0,692

85. KORHONEN RISTO VARPAISJÄRVEN
VIRKISTYSKALASTAJAT POHJOIS-SAVO 0,624

86. KARJALAINEN
VEIKKO

VAALAN
VIRKISTYSKALASTAJAT

POHJOIS-
POHJANMAA 0,556

87. JURVANEN ERKKI NILAKAN KALAKERHO Pohjois-Savo 0,548

88. HAARANEN
ANTERO HÖYTIÄISEN KALAKERHO POHJOIS-

KARJALA 0,386

89. OKKONEN REINO SOTKAMON KALAMIEHET RY Kainuu 0,37
90. MATTI VÄÄTÄINEN NILSIÄN PILKKIJÄT RY Pohjois-Savo 0,367
91. GRÖNLUND ARI KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,273
92. HAPPONEN HANNU NILAKAN KALAKERHO Pohjois-Savo 0,149

93. KERTTULA ARI RAAHEN MERIONKIJAT POHJOIS-
POHJANMAA 0,114

94. VÄLKKI PEKKA LEMPÄÄLÄN KALAKERHO HÄME 0,059

95. ASKO
HARTIKAINEN PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 0,056

96. PAAVO PASANEN NILSIÄN PILKKIJÄT RY Pohjois-Savo 0,03

KARIOJA SEPPO PYHÄNNÄN VAPAA-AJAN
KALASTAJAT

POHJOIS-
POHJANMAA x

VILPPONEN PEKKA JUVAN URHEILUKALASTAJAT ETELÄ-SAVO x

YLÖNEN HEIKKI RAUTARUUKIN
URHEILUKALASTAJAT RY Pohjois-Pohjanmaa x

M

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja
1. IKÄHEIMO KARI PIELAVEDEN PILKKIJÄT POHJOIS-SAVO 10,017
2. LAPPI ESA PIELAVEDEN PILKKIJÄT POHJOIS-SAVO 8,677

3. KARHUNEN ARI RAUTARUUKIN
URHEILUKALASTAJAT RY

Pohjois-
Pohjanmaa 8,443



4. VOUTILAINEN
JUSSI KALLANKALAKAVERIT Pohjois-Savo 6,615

5. RAHIKKALA ESA IIN KALAMIEHET POHJOIS-
POHJANMAA 6,474

6. YLÖNEN SAMPPA YLÄ-KEITELEEN KOUKKU RY Keski-Suomi 6,315

7. LAANILA MIKKO KEMIN SEUDUN
URHEILUKALASTAJAT LAPPI 6,24

8. KULJU MATTI VARPAISJÄRVEN
VIRKISTYSKALASTAJAT Pohjois-Savo 6,181

9. OJALA TAPIO KUUSAMON UISTINSEURA RY Pohjois-
Pohjanmaa 6,129

10. LINDROOS TOM VARPAISJÄRVEN
VIRKISTYSKALASTAJAT Pohjois-Savo 6,115

11. ÅMAN PASI VAPA VARKAUS Etelä-Savo 6,096

12. HEINONEN JARI RAUTARUUKIN
URHEILUKALASTAJAT RY

Pohjois-
Pohjanmaa 5,89

13. LEHTONEN SAMI LAUKAAN AHVENPOJAT KESKI-SUOMI 5,451

14. PALOVAARA NIKO VARPAISJÄRVEN
VIRKISTYSKALASTAJAT Pohjois-Savo 5,318

15. KORTET RAINE RAUTARUUKIN
URHEILUKALASTAJAT RY

Pohjois-
Pohjanmaa 5,306

16. KUKKONEN
MARKKU NURMEKSEN KALAMIEHET POHJOIS-

KARJALA 5,215

17. KASURINEN
MARKO PIELAVEDEN PILKKIJÄT POHJOIS-SAVO 5,127

18. KARJALAINEN
NIKO KALLANKALAKAVERIT Pohjois-Savo 4,966

19. KUMPULAINEN
SAMI PIELAVEDEN PILKKIJÄT POHJOIS-SAVO 4,896

20. KURKINEN
VALTTERI SURVARIT KAINUU 4,809

21. ILLIKAINEN
HANNU VIESKAN VAPAKALASTAJAT POHJOIS-

POHJANMAA 4,784

22. NOUSIAINEN
JOUNI PIELAVEDEN PILKKIJÄT POHJOIS-SAVO 4,77

23. SYDÄNMETSÄ
MAURI IIN KALAMIEHET POHJOIS-

POHJANMAA 4,697

24. LAPPALAINEN
JARNO PIELAVEDEN PILKKIJÄT POHJOIS-SAVO 4,655

25. REINIKAINEN
MIKA VAPA VARKAUS Etelä-Savo 4,63

26. RYTKÖNEN SAMI IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 4,612



27. URPILAINEN
MARKO YLÄ-KEITELEEN KOUKKU RY. Keski-Suomi 4,582

28. JYRKI PAAVOLA PYHÄJÄRVEN PILKKIJÄT RY Pohjois-Savo 4,551
29. SUIKKA TIMO KALLAN KALAKAVERIT POHJOIS-SAVO 4,515
30. JANNE PAAVOLA PYHÄJÄRVEN PILKKIJÄT RY Pohjois-Savo 4,491

31. SAASTAMOINEN
PAULI

KIURUVEDEN VAPAA-
AJANKALASTAJAT POHJOIS-SAVO 4,49

32. KYYKALLIO ESA POGOSTAN NYKYTTÄJÄT POHJOIS-
KARJALA 4,483

33. PIIRAINEN ESKO SOTKAMON KALAMIEHET RY Kainuu 4,481

34. VUOJOLAINEN
PERTTU PYHÄJÄRVEN PILKKIJÄT POHJOIS-

POHJANMAA 4,455

35. KOKKARINEN
HANNU PIELAVEDEN PILKKIJÄT POHJOIS-SAVO 4,449

36. KINNUNEN TIMO ONKI 86 LOUNAIS-
SUOMI 4,218

37. TAPANINEN TOMI YLÄ-KEITELEEN KOUKKU RY Keski-Suomi 4,18

38. PARTANEN
MARKKU IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 4,124

39. ARTO RAJANIEMI PYHÄJÄRVEN PILKKIJÄT RY Pohjois-Savo 4,068
40. ROSSI JUSSI YLÄ-KEITELEEN KOUKKU RY Keski-Suomi 4,048

41. KARHUNEN ISMO RAUTARUUKIN
URHEILUKALASTAJAT RY

Pohjois-
Pohjanmaa 3,926

42. LAMBERG EINO ITÄ-PÄIJÄNTEEN KALAKAVERIT KESKI-SUOMI 3,857

43. OJALA JANNE KUUSAMON UISTINSEURA RY Pohjois-
Pohjanmaa 3,787

44. HEIKKINEN OSSI SURVARIT KAINUU 3,776
45. LEINONEN TARMO SURVARIT KAINUU 3,747

46. KURTTI VELI KUUSAMON UISTINSEURA RY Pohjois-
Pohjanmaa 3,72

47. ORAVA JANI RAUTARUUKIN
URHEILUKALASTAJAT RY

Pohjois-
Pohjanmaa 3,694

48. ISMO PELKONEN PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 3,511

49. TALKA JUHA-
PEKKA KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 3,439

50. KARHUNEN JOUNI MÄNTYHARJUN KALAMIEHET ETELÄ-SAVO 3,38

51. RAKIKKALA
OSKARI IIN KALAMIEHET POHJOIS-

POHJANMAA 3,373

52. HUTTU SEPPO IIN KALAMIEHET POHJOIS-
POHJANMAA 3,265

53. HÄMÄLÄINEN
MIKA VAPA VARKAUS Etelä-Savo 3,103



54. NEUVONEN TONI ITÄ-PÄIJÄNTEEN KALAKAVERIT KESKI-SUOMI 3,029

55. VÄÄNÄNEN
MARKKU PIELAVEDEN PILKKIJÄT POHJOIS-SAVO 2,923

56. KIVINIEMI
MARKKU

POHJOIS-KARJALAN
URHEILUKALASTAJAT

POHJOIS-
KARJALA 2,805

57. VILLE TOLONEN PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 2,745
58. PYY TEEMU SURVARIT KAINUU 2,667
59. KILPIOJA RISTO LAUKAAN AHVENPOJAT Keski-Suomi 2,653
60. HALTTUNEN OTTO YLÄ-KEITELEEN KOUKKU RY Keski-Suomi 2,593

60. MYLLER JOONA POHJOIS-KARJALAN
URHEILUKALASTAJAT

POHJOIS-
KARJALA 2,593

62. RAUTELIN MIKKO SURVARIT KAINUU 2,544
63. PESONEN JARMO IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 2,49
64. NISKANEN TIMO IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 2,443
65. NYYSSÖNEN OLLI PIELAVEDEN PILKKIJÄT POHJOIS-SAVO 2,431

66. PARKKONEN JUHA SHIIMASHEMEIKAT POHJOIS-
KARJALA 2,425

67. MARKKU
TIRRONEN PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 2,165

68. PUISTOLA REINO HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET 2,067

69. PYHÄLÄ JARNO RAUTARUUKIN
URHEILUKALASTAJAT RY

Pohjois-
Pohjanmaa 1,943

70. JNORRBACKA
VESA LAUKAAN AHVENPOJAT KESKI-SUOMI 1,825

71. SIPOLA JANI KEMIN SEUDUN
URHEILUKALASTAJAT LAPPI 1,703

72. KERÄNEN JUHA PUOLANGAN PYSTYPILKKIJÄT KAINUU 1,681

73. ÄIKÄS VEIJO KIURUVEDEN VAPAA-
AJANKALASTAJAT POHJOIS-SAVO 1,654

74. KUUTSA TUOMO KALLANKALAKAVERIT Pohjois-Savo 1,635
75. WAHLSTÈN TONI KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 1,606

76. VAUHKONEN
VILLE

POHJOIS-KARJALAN
URHEILUKALASTAJAT

POHJOIS-
KARJALA 1,482

77. NISKANEN JARI-
PEKKA PYHÄJÄRVEN PILKKIJÄT POHJOIS-

POHJANMAA 1,369

78. RISTINIEMI JARI KUHMON KALAMIEHET Kainuu 1,306
79. HEINO MARKO HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET 1,269

80. MUSTONEN
SAKARI KUUSAMON UISTINSEURA RY Pohjois-

Pohjanmaa 1,265

81. HEIKKINEN KEIJO KUHMON KALAMIEHET Kainuu 1,225

82. HALONEN
TUUKKA SURVARIT KAINUU 1,156



83. KORHONEN
JUKKA

VARPAISJÄRVEN
VIRKISTYSKALASTAJAT POHJOIS-SAVO 1,133

84. MIKA TOLONEN PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 1,105

85. NISKANEN
TUOMO IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 0,974

86. INBERG ILJA PORVOON TALVIONKIJAT-BORGÅ
VINTERPILKARE

KAAKKOIS-
SUOMI 0,967

87. ESKO SUIKKA PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 0,889

88. KARI
LAPPALAINEN PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 0,839

89. KANGAS JUHA SAARIJÄRVEN KAIRA RY Keski-Suomi 0,748
90. TERVONEN ANTTI SURVARIT KAINUU 0,746

91. KINNUNEN EETU MERILAPIN
URHEILUKALASTAJAT LAPPI 0,72

92. LUOSTARINEN
EERO VAPA VARKAUS Etelä-Savo 0,5

93. MARTIKAINEN
KARI IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 0,393

94. HAUTANEN TIMO NURMEKSEN KALAMIEHET RY Pohjois-Karjala 0,343
95. KORHONEN ARI 0,321

96. RAMULA
WALTTERI VAPA VARKAUS Etelä-Savo 0,313

97. LYÖMIÖ MARKUS KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,135

98. MUSTANIEMI
JANNE KUUSAMON UISTINSEURA RY Pohjois-

Pohjanmaa 0,13

99. HARTIKAINEN
MATIAS

KURIKAN URHEILUKALASTAJAT
RY Pohjanmaa 0,115

100. LAINEJÄRVI JUHA KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,064
101. LEMPINEN KARI HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET 0,059
102. HIETALA VILLE NILSIÄN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 0,038
103. MOILANEN JUKKA KAUKASTEN KALAKERHO Etelä-Suomi 0,032

FORSBLOM PETRI KUHMON KALAMIEHET Kainuu x

SALMELA ARTO VIESKAN VAPAKALASTAJAT POHJOIS-
POHJANMAA x

KOTILAINEN JUHA ONKI86 x


